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Miłe chwile tak szybko uciekają...

 

  Dni Gilowic 2006 

Ludzka natura skłania nas, aby choć na moment zapomnieć o obowiązkach i problemach dnia
codziennego, aby pozwolić sobie na odrobinę pozytywnej rozrywki … i dać się ponieść muzyce oraz
żartom i zabawie.
Dlatego też starania organizatorów tegorocznych Dni Gilowic skoncentrowały się na programie, z
którego mógłby skorzystać każdy.
Trzydniowe uroczystości 28 – 30 lipca br. dostarczyły wielu emocji i radości. Piątkowe świętowanie
rozpoczęło się Rajdem Rowerowym Szlakiem Gilowickich Kapliczek, a dla najmłodszych spotkaniem
w Świetlicy w Rozciętej. Zabawa taneczna, plac zabaw, sportowe atrakcje oraz gry i liczne smakołyki,
to tylko początek dobrej zabawy.
Sobotni program owocował różnorodnością propozycji, rozpoczynając od zawodów sportowych na
boisku przy Gimnazjum i Szkole Podstawowej w Gilowicach, a następnie artystycznych popisów obok
Strażnicy OSP Gilowice. Występujące zespoły taneczne i muzyczne, a także kabaret, przyciągnęły
liczną i wspaniałą publiczność. Dźwięki muzyki, śpiew oraz blask kolorowych sztucznych ogni
poszybowały w niebo. Zabawa trwała do białego rana.
Niedzielna akcja pobierania krwi została uznana przez Regionalne Centrum Krwiodawstwa i
Krwiolecznictwa w Katowicach za bardzo owocne. Pierwsza tego rodzaju akcja zachęciła 38 osób do
oddania (w sumie) 15 l krwi. DZIĘKUJEMY!!!
Popołudniowe szaleństwo skusiło wielu do spędzenia swego wolnego czasu właśnie z nami. Cała
gama konkursów dla dzieci z nagrodami i tatuażowymi zabawami, wycieczka Ciuchcią Beskidzką,
uroczyste brzmienie instrumentów gilowickiej Orkiestry Dętej OSP Gilowice oraz muzyka poruszająca
do tańca, oto kilka wymarzonych chwil zapomnienia dla tych spośród nas, którzy wśród zawirowań
dnia codziennego, mieli jeszcze ochotę wyjść z domu, aby rodzinnie spędzić czas. 

  PODZIĘKOWANIA DLA:

OSÓB, INSTYTUCJI, KLUBÓW, ORGANIZACJI,
WŁAŚCICIELI I PRZEDSTWICIELI FIRM I PRZEDSIĘBIORSTW … 

  WSZYSTKIM, KTÓRZY POMOGLI W PRZYGOTOWANIU
I UATRAKCYJNIENIU

TEGOROCZNYCH DNI GILOWIC

  SZEGÓLNE PODZIĘKOWNIA DLA: 

PANA JÓZEFA HURY
ZA JEGO 36 –LETNIĄ OWOCNĄ PRACĘ

JAKO KAPELMISTRZA
ORKIESTRY DĘTEJ OSP GILOWICE
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